
 
 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

                                  SENAT 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: senat@uav.ro 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 277 din 26 septembrie 2024 

 

 Senatul Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 26 septembrie 2024, cu 

luarea în considerare a propunerii Facultății de Științe Umaniste și Sociale, luând act de: 

 prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 prevederile Regulamentului de organizare și funcționare al Senatului UAV; 

în prezența unui număr de 26 membri din efectivul de 38, din care cadre didactice 21 din efectivul de 27 iar 

studenți 5 din efectivul de 11, în condiții de îndeplinire a cvorumului, în temeiul competențelor conferite de 

legiuitor prin Legea 199/2023 modificată și completată, respectiv prin Carta Universității „Aurel Vlaicu” din 

Arad 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Articol unic. Se aprobă plata cu ora în anul universitar 2024-2025 la Facultatea de Științe Umaniste și Sociale, 

pentru următoarele cadre didactice: 

1. Prof.univ.dr. Florica Bodiștean 

2. Prof.univ.dr. Veronica Demenescu 

3. Prof.univ.dr. Ana-Elena Iancu 

4. Prof.univ.dr. Marcel Valentin Măcelaru 

5. Prof.univ.dr. Corneliu Simuț 

6. Prof.univ.dr. Carmen Lucia Neamțu 

7. Prof.univ.dr. Ciprian Nicolae Vălcan 

8. Conf.univ.dr. Adela Drăucean 

9. Conf.univ.dr. Eugenia Iovănaș 

10. Conf.univ.dr. Cristian Măduța 

11. Conf.univ.dr. Sorina Muntean 

12. Conf.univ.dr. Daniel Oprean 

13. Conf.univ.dr. Alina Nicoleta Pădurean 

14. Conf.univ.dr. Voica Radu-Călugăru 

15. Conf.univ.dr. Iosif Riviș-Tipei 

16. Conf.univ.dr. Regis Mafteiu Roman 

17. Conf.univ.dr. Alexandru Toma Sava 

18. Conf.univ.dr. Camelia Daciana Stoian 

19. Conf.univ.dr. Dan Ungureanu 

20. Lect.univ.dr. Andrei Ando 

21. Lect.univ.dr. Adrian Boba 

22. Lect.univ.dr. Flavius Ghender 

23. Lect.univ.dr. Claudiu Margan 

24. Lect.univ.dr. Manuela Margan 

25. Lect.univ.dr. Călina Paliciuc 

26. Lect.univ.dr. Miron Popescu 

27. Lect.univ.dr. Iulia Roman 

28. Lect.univ.dr. Petra Melitta Sava 

http://www.uav-arad.go.ro/
http://www.uav-arad.go.ro/


 
 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

                                  SENAT 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: senat@uav.ro 

 

 

29. Lect.univ.dr. Anca Patricia Șipoș 

30. Lect.univ.dr. Odeta Manuela Șopț-Belei 

31. Lect.univ.dr. Simona Stoia 

32. Asist.univ. dr. Ștefan Coman 

33. Asist.univ. dr. Laura Ponta 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 26 voturi ”pentru”, reprezentând 100% din numărul membrilor 

prezenți. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

 Compartimentului Juridic, online; 

 Biroului Cabinet Rector, în original; 

 Secretarului Şef al UAV, în original; 

 Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine;  

 Departamentului pentru Asigurarea Calității, Orientare în Carieră și Informatizare, online; 

 Facultății de Științe Umaniste și Sociale, original. 

 

Preşedintele Senatului UAV, 

Prof.univ.dr.ing. Alexandru POPA 

 

 

Aviz legalitate                   Întocmit, 

            Ec. Zorina BARNA 

http://www.uav-arad.go.ro/
http://www.uav-arad.go.ro/

